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PRUEBA Nº 4  | Baremo Dos Fases | Altura 1,2 metros | Pista EXTERIOR
1 WEBSJOB LILLOW 136 MENDES ANASAGASTI, Antonio
2 DAYRA LB 24 BUSCA ROCA, Telmo
3 RPZ REMBRANDT 189 DOMÍNGUEZ PIÑÓN, Pablo
4 EL BUNNDY 111 38 CANTERO MACÍAS, Israel
5 COMIC 7 146 MUÑOZ GIL, Ángel
6 CALLITON Z 62 DÍAZ NOBILE, Luis Filipe
7 INÉS DE LAUNAY 152 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ DE LA NIETA, Lucía
8 SOUPCON D'URVILLE 170 SERRANO SAEZ, Ivan
9 DAMIAN 92 GIL GÓMEZ, Alvaro

10 FAVORITE HOF TER 19 BONO RODRÍGUEZ, José
11 CUM LAUDE VAN'T GOOVAHOF 7 BAYARRI MOORE, Noelia
12 GANGSTER DE BERG 89 GARCÍA TORRES, Susana
13 MUSICAM ZIBEL D'OR 5 ASUA VILCHEZ, María
14 XIVAR DE SOFELGUERA 90 GARCÍA-SERRANO GUERRERO, Elena
15 PASCHA 59 DE RAFAEL TOPFER, Susana
16 REBELL DE GASTOU 74 ESCRIBANO RUIZ, Silvia
17 RPZ CORZO YAR 109 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis
18 KASANDRA 12 120 MATEOS BERNALDEZ, Ana
19 LUGIA LB 26 BUSCA ROCA, Telmo
20 LORETTE DU PONT 49 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo
21 NORDICA 10 BLAZQUEZ REIN, Manuel
22 FENGALINE VAN´T WELTHOF 54 DE LA FUENTE RODRÍGUEZ, Patricia
23 PIAF DRUM 1 AGUADO ESPINOSA, Susana
24 BREZO DE QUIJAS 94 GRAU ALIS, Joan
25 BILLY BALOU 181 VÁZQUEZ HERRANZ, Manuel
26 BE-THUNDER 29 CABA GUIL, Ignacio
27 VIÑON C'STAR 144 MORENO MORENO, Ariana
28 TYRONE 185 ZARATE RICO, Valle
29 AZELLAY 69 DOMÍNGUEZ PIÑÓN, Pablo
30 GALETO YAR 156 SALGUERO REBOLLEDO, Alfonso
31 ZORRO B 100 JORDA LINDON, Andrea
32 IMPERATA 61 DÍAZ NOBILE, Luis Filipe
33 CEDRICK 10 153 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ DE LA NIETA, Lucía
34 GIO GRANNUS 37 CANTERO MACÍAS, Israel
35 CARENIO 145 MUÑOZ GIL, Ángel
36 QUILIMANDJARO 75 EZCURRA ARANA, Sofía
37 NANTES DE L'ALOE 142 MIER CUE, Paula
38 LLORAMICOS 171 SERRANO SAEZ, Ivan
39 WEBSJOB CANTORA 137 MENDES ANASAGASTI, Antonio
40 DAVILA LB 23 BUSCA ROCA, Telmo
41 CASA DE ORELLANA GUAYAQUIL 104 LUACES JIMENEZ ALFARO, Joaquín
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Ruta de Invierno 2012

PRUEBA Nº 5  | Baremo Prueba por Equipos | Altura 1,3 metros | Pista EXTERIOR

1 CAPRICHO DE CHAMPION 12 BONCOMPTE CAMPABADAL, Marc FP
2 NEO 46 CUENCA MONTES, Juan Carlos #RutaInvierno12 ROJO
3 ZANDOR 176 TESTOR FERNÁNDEZ DE CÓRDOVA, Marta EXTREMA-MORALEJA
4 JORIANE 9 BELA KINDELAN, María LOS ÁNGELES DE MERINO
5 RPZ UNDINE 110 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis #RutaInvierno12 VERDE
6 UVITA V 34 CALVO JIMENEZ, Carlos #RutaInvierno12 ROSA
7 REPONSE DIRECTE 124 MATEOS BERNALDEZ, Pedro Antonio www.COMPANYHORSE.com 2
8 PARCEQUE Z 91 GIL GÓMEZ, Alvaro #RutaInvierno12 AMARILLO
9 QUTTER VAN HOF TER NAILLEN 79 FERRER CÁTALA, Francisco #RutaInvierno12 VIOLETA

10 CAREGANO Z 40 CANTERO MACÍAS, Israel ESTOS ES UNA RUINA
11 DON GIOVANNI 3 AGUIRRE TORRES, Lucas #RutaInvierno12 MORADO
12 APART 97 IÑIGUEZ RIVERO, Benito #RutaInvierno12 AZUL
13 SJORS 50 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo www.COMPANYHORSE.com 1
14 NOBLE DU CONGE 158 SALGUERO REBOLLEDO, Alfonso #RutaInvierno12 ROJO
15 KUNDUN DES MONTS 151 RODRÍGUEZ MESONERO ROMANOS, Leticia EXTREMA-MORALEJA
16 WURANESSA 101 JORDA LINDON, Andrea LOS ÁNGELES DE MERINO
17 DROSSO 128 MATEOS RODRÍGUEZ, Fátima #RutaInvierno12 VERDE
18 CASPER VT MAAIJLAND 84 FIERRO MARTÍNEZ, Miguel Ángel #RutaInvierno12 ROSA
19 KASANDRA R 121 MATEOS BERNALDEZ, Ana www.COMPANYHORSE.com 2
20 FLAVIO LB 25 BUSCA ROCA, Telmo #RutaInvierno12 AMARILLO
21 GRETA GARBO 113 MARTÍN MORENO, Javier #RutaInvierno12 VIOLETA
22 SAKAMOTTO 66 DIEZ-DELGADO GUITIAN, Guillermo ESTOS ES UNA RUINA
23 ELJA 168 SERRANO MELERO, José #RutaInvierno12 MORADO
24 NECTARINE D'AILLON 85 FUENTES MAIQUEZ, Isabel #RutaInvierno12 AZUL
25 CANDYBOY 2 119 MATEOS BERNALDEZ, Alvaro www.COMPANYHORSE.com 1
26 DAVINIA R 86 FUMERO HERNÁNDEZ, José Juan #RutaInvierno12 ROJO
27 PAPUA S 4 ALONSO BUZO, Alejandro EXTREMA-MORALEJA
28 MELA 60 DE RAFAEL TOPFER, Susana LOS ÁNGELES DE MERINO
29 RIRALDA 112 MARTÍN MORA-REY, Sandra #RutaInvierno12 VERDE
30 ACROBAT 177 TESTOR FERNÁNDEZ DE CÓRDOVA, Marta #RutaInvierno12 ROSA
31 SATHI SANSAR.ORG CALINA 182 ZAMBRANO CALZADO, Alvaro www.COMPANYHORSE.com 2
32 AMOR 95 INDURAIN GARAYALDE, Pablo #RutaInvierno12 AMARILLO
33 NAVAROS 20 BONO RODRÍGUEZ, José #RutaInvierno12 VIOLETA
34 WYONA SUN 27 CABA GUIL, Francisco ESTOS ES UNA RUINA
35 IDEAL 166 SERRANO CIVANTOS, José #RutaInvierno12 MORADO
36 SOURA DE MESILLE 99 IÑIGUEZ VELASCO, Loyola #RutaInvierno12 AZUL
37 VERONICA CAS 125 MATEOS BERNALDEZ, Pedro Antonio www.COMPANYHORSE.com 1
38 NOBLESSEZ 43 CARRETERO AMOROS, Miguel #RutaInvierno12 ROJO
39 QUICK LAURA AS Z 39 CANTERO MACÍAS, Israel EXTREMA-MORALEJA
40 OFELIA TE QUIERO 140 MERINO LOREDO, Carlos LOS ÁNGELES DE MERINO
41 LANTOS DE BALLWIL 51 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo #RutaInvierno12 VERDE
42 HEY PAUL 80 FERRER CÁTALA, Francisco #RutaInvierno12 ROSA
43 NAHINA 118 MATEOS BERNALDEZ, Alvaro www.COMPANYHORSE.com 2

sábado, 25 de febrero de 2012

HOTEL BEATRIZ
EN CASO DE EMPATE A PUNTOS PARA EL PRIMER PUESTO HABRÁ UN DESEMPATE AL CRONÓMETRO CON UN ÚNICO JINETE DE CADA 

EQUIPO. PARA EL RESTO DE EMPATE A PUNTOS SE DESEMPATARÁ POR LA SUMA DE TIEMPOS DE LOS TRES JINETES QUE HAYAN CLASIFICADO.
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44 POETA D'AUGE 2 AGUIRRE TORRES, Lucas #RutaInvierno12 AMARILLO
45 FERRARI VD HEYVELDHOEVE 33 CALVO JIMENEZ, Carlos #RutaInvierno12 VIOLETA
46 TELECO TAMORKUS 115 MARTÍNEZ BASTIDA, Mariano ESTOS ES UNA RUINA
47 WILLIAM 47 CUENCA MONTES, Juan Carlos #RutaInvierno12 AZUL
48 QUETZAL DES NAUVES 174 SERRANO SAEZ, Ivan www.COMPANYHORSE.com 1
49 CACHE DE CHAMPION 14 BONCOMPTE CAMPABADAL, Marc FP

Informe creado el 24/02/2012 a las 19:28 Página 2 de 2



www.secretariasecuestres.com CN Ponis | Salto de Obstáculos :::::::::.

Ruta de Invierno 2012

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. P  P 

TOTAL PTOS.
NEO 50582 46 CUENCA MONTES, Juan Carlos 16706

NOBLE DU CONGE 81101 158 SALGUERO REBOLLEDO, Alfonso 1534
DAVINIA R 50603 86 FUMERO HERNÁNDEZ, José Juan 3390
NOBLESSEZ 85893 43 CARRETERO AMOROS, Miguel 4967

TOTAL PTOS.
ZANDOR 45884 176 TESTOR FERNÁNDEZ DE CÓRDOVA, Marta 17291

KUNDUN DES MONTS 48103 151 RODRÍGUEZ MESONERO ROMANOS, Leticia 15922

PAPUA S 71324 4 ALONSO BUZO, Alejandro 37013

QUICK LAURA AS Z 55537 39 CANTERO MACÍAS, Israel 5014
TOTAL PTOS.

JORIANE 241 9 BELA KINDELAN, María 16034

WURANESSA 23096 101 JORDA LINDON, Andrea 2355
MELA 76402 60 DE RAFAEL TOPFER, Susana 17167

OFELIA TE QUIERO 53044 140 MERINO LOREDO, Carlos 16023

TOTAL PTOS.
RPZ UNDINE 41822 110 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 16235

DROSSO 21830 128 MATEOS RODRÍGUEZ, Fátima 5030

LOS ÁNGELES DE MERINO | JEFE DE EQUIPO: ANTONIA LINDON

#RutaInvierno12 VERDE | JEFE DE EQUIPO: SANDRA

#RutaInvierno12 ROJO | JEFE DE EQUIPO: ALFONSO SALGUERO

EXTREMA-MORALEJA | JEFE DE EQUIPO: NOELLE BAYARRI

Hipica de Toledo
viernes, 02 de marzo de 1900
 | Baremo Prueba por Equipos | Altura 1,3 metros | Pista EXTERIOR

HOTEL BEATRIZ

DROSSO 21830 128 MATEOS RODRÍGUEZ, Fátima 5030
RIRALDA 55574 112 MARTÍN MORA-REY, Sandra 16004

LANTOS DE BALLWIL 40228 51 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

TOTAL PTOS.
UVITA V 23598 34 CALVO JIMENEZ, Carlos 16055

CASPER VT MAAIJLAND 69436 84 FIERRO MARTÍNEZ, Miguel Ángel 11949

ACROBAT 52551 177 TESTOR FERNÁNDEZ DE CÓRDOVA, Marta 17291

HEY PAUL 55784 80 FERRER CÁTALA, Francisco 148909

TOTAL PTOS.
REPONSE DIRECTE 52836 124 MATEOS BERNALDEZ, Pedro Antonio 2231

KASANDRA R 41784 121 MATEOS BERNALDEZ, Ana 16886

SATHI SANSAR.ORG CALINA 26031 182 ZAMBRANO CALZADO, Alvaro 12957

NAHINA 76434 118 MATEOS BERNALDEZ, Alvaro 16079

TOTAL PTOS.
PARCEQUE Z 53047 91 GIL GÓMEZ, Alvaro 16399

FLAVIO LB 44200 25 BUSCA ROCA, Telmo 149282

AMOR 26433 95 INDURAIN GARAYALDE, Pablo 2504
POETA D'AUGE 26993 2 AGUIRRE TORRES, Lucas 16515

TOTAL PTOS.
QUTTER VAN HOF TER NAILLEN 40215 79 FERRER CÁTALA, Francisco 148909

GRETA GARBO 50584 113 MARTÍN MORENO, Javier 16412

NAVAROS 18853 20 BONO RODRÍGUEZ, José 2309
FERRARI VD HEYVELDHOEVE 56058 33 CALVO JIMENEZ, Carlos 16055

TOTAL PTOS.
CAREGANO Z 18952 40 CANTERO MACÍAS, Israel 5014
SAKAMOTTO 45643 66 DIEZ-DELGADO GUITIAN, Guillermo 226
WYONA SUN 55090 27 CABA GUIL, Francisco 18001

TELECO TAMORKUS 25831 115 MARTÍNEZ BASTIDA, Mariano 15163

ESTOS ES UNA RUINA | JEFE DE EQUIPO: MARIANO MARTINEZ

www.COMPANYHORSE.com 2 | JEFE DE EQUIPO: PEDRO MATEOS

#RutaInvierno12 AMARILLO | JEFE DE EQUIPO: -

#RutaInvierno12 VIOLETA | JEFE DE EQUIPO: MIGUEL A. FIERRO

#RutaInvierno12 ROSA | JEFE DE EQUIPO: -
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Ruta de Invierno 2012

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. P  P 

Hipica de Toledo
viernes, 02 de marzo de 1900
 | Baremo Prueba por Equipos | Altura 1,3 metros | Pista EXTERIOR

HOTEL BEATRIZ

TOTAL PTOS.
IDEAL 20852 166 SERRANO CIVANTOS, José 16944

ELJA 21704 168 SERRANO MELERO, José 16185

DON GIOVANNI 21253 3 AGUIRRE TORRES, Lucas 16515

TOTAL PTOS.
APART 49687 97 IÑIGUEZ RIVERO, Benito 17132

NECTARINE D'AILLON 53235 85 FUENTES MAIQUEZ, Isabel 1782
SOURA DE MESILLE 27683 99 IÑIGUEZ VELASCO, Loyola 60430

WILLIAM 50991 47 CUENCA MONTES, Juan Carlos 16706

TOTAL PTOS.
SJORS 13711 50 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

CANDYBOY 2 27178 119 MATEOS BERNALDEZ, Alvaro 16079

VERONICA CAS 52844 125 MATEOS BERNALDEZ, Pedro Antonio 2231
QUETZAL DES NAUVES 85452 174 SERRANO SAEZ, Ivan 1791

www.COMPANYHORSE.com 1 | JEFE DE EQUIPO: IVÁN SERRANO

#RutaInvierno12 MORADO | JEFE DE EQUIPO: -

#RutaInvierno12 AZUL | JEFE DE EQUIPO: BENITO IÑIGUEZ
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PRUEBA Nº 6  | Baremo A con cronómetro | Altura 1,35 metros | Pista EXTERIOR
1 SIMPLY RED 45 CERVANTES ALONSO, Ignacio
2 BIZZY BOY 126 MATEOS BERNALDEZ, Pedro Antonio
3 RESCOLZ 67 DIEZ-DELGADO GUITIAN, Guillermo
4 ANNEL-Z DE CHAMPION 16 BONCOMPTE CAMPABADAL, Marc
5 BALY VAN STAPELVOORDE 64 DÍAZ VECINO, José
6 NUMANO DU VERET 173 SERRANO SAEZ, Ivan
7 VAILLANTE 52 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo
8 KAMELIA'JAC 150 PLAZA VIDAL, Luis
9 LUCKY-H 160 SALGUERO REBOLLEDO, Alfonso

10 QUIKCHA 116 MARTÍNEZ BASTIDA, Mariano
11 ORKAAN V. 87 FUMERO HERNÁNDEZ, José Juan
12 RATATOUILLE 72 DOMÍNGUEZ PIÑÓN, Pablo
13 USTINOFF S 106 MÁRQUEZ GARCÍA, Eduardo
14 ZAPPING 178 TESTOR FERNÁNDEZ DE CÓRDOVA, Marta
15 WEBSJOB MONTENEGRO TAME 139 MENDES ANASAGASTI, Antonio
16 COLOMBO 56 DE LA FUENTE RODRÍGUEZ, Patricia
17 GARISTON 130 MATEOS RODRÍGUEZ, Javier José
18 COPADO 41 CANTERO MACÍAS, Israel
19 TWIN LEAKS DE BORNIVAL 175 SERRANO SAEZ, Ivan
20 ARSOUILLE DE LA LLENESTRE 76 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Clara Regina
21 NOKAOUT 53 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo
22 NIVAQUINE D'AS 65 DÍAZ VECINO, José
23 MR. CAWLEY 148 PLAZA VIDAL, Luis
24 JOVELY-Z DE CHAMPION 13 BONCOMPTE CAMPABADAL, Marc
25 VOLCAN VAN HET DENNENHOF 169 SERRANO MELERO, José
26 CARLOTTA 28 CABA GUIL, Francisco
27 CARAMELO Z 131 MATEOS RODRÍGUEZ, Pedro Fernando
28 CASA DE ORELLANA TWINGO 105 LUACES JIMENEZ ALFARO, Joaquín
29 CRAMENTO 123 MATEOS BERNALDEZ, Luis
30 OURAGAN DE MAUREPAS 163 SANZ URMENETA, Aurora
31 LORENZA TE QUIERO 141 MERINO LOREDO, Carlos
32 KESBEROY DE ST AUBERT 8 BELA KINDELAN, María
33 CYBELLE 7 114 MARTÍNEZ BASTIDA, Mariano
34 SACOEMBA 71 DOMÍNGUEZ PIÑÓN, Pablo
35 WEBSJOB SISI DE LA HAMENTE 138 MENDES ANASAGASTI, Antonio
36 JUBILEE DES ROCHES 55 DE LA FUENTE RODRÍGUEZ, Patricia
37 KAIROS DE CROCHET 129 MATEOS RODRÍGUEZ, Javier José
38 BUCCO VAN HET TRAVEINS 42 CANTERO MACÍAS, Israel
39 LIF DE LA CARTE 77 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Clara Regina
40 DARMENA 149 PLAZA VIDAL, Luis
41 SUNDANCE Z 172 SERRANO SAEZ, Ivan
42 CASSIUS KLEI DE CHAMPION 15 BONCOMPTE CAMPABADAL, Marc

sábado, 25 de febrero de 2012

AMBULANCIAS FINISTERRE
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43 NORTON DU MANCEL 188 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo
44 CASA DE ORELLANA POWERSHIFT 11 BLAZQUEZ REIN, Manuel
45 CASA DE ORELLANA DORA 98 IÑIGUEZ RIVERO, Benito
46 CLEOPATRA 48 CUENCA MONTES, Juan Carlos
47 SATHI SANSAR.ORG WILBOWEE 183 ZAMBRANO CALZADO, Alvaro
48 RPZ MICKA DU CHESNEE 111 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis
49 NEW LOOK DE MESCAM 63 DÍAZ VECINO, José

AQUELLOS JINETES QUE PARTICIPEN EN LA PRUEBA DE HOY DE 1,35MTS, QUEDARÁN 
AUTOMATICAMENTE MATRICULADOS PARA EL GRAN PREMIO DE MAÑANA, SALVO 

COMUNICACIÓN DE LO CONTRARIO EN SECRETARÍA.

SI ALGUN JINETE NECESITA GUÍA DE TRANSPORTE PARA VIAJAR A ALGUN LUGAR 
DISTINTO AL DE ORIGEN, DEBEN DE COMUNICARLO ANTES DE LAS 13H DE HOY EN LA 

SECRETARÍA DEL CONCURSO
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PRUEBA Nº 12  | Baremo A sin cronómetro | Altura 1,1 metros | Pista EXTERIOR
1 MISTICO 58 DE RAFAEL TOPFER, Susana
2 HAROLD BROUWERSHOEVE 18 BONO RODRIGUEZ, Jose
3 BABALOO DE GEEN 165 SERRANO CIVANTOS, José
4 CODE BLUE-S 31 CALVO JIMENEZ, Carlos
5 ENGAÑOSA LB 21 BUSCA ROCA, Telmo
6 GACHINO TOO 103 LÓPEZ RICO, Teresa
7 QUASSINE DE ENGANDOU 186 ORTEGA SANDEOGRACIAS, Sonia
8 COMIC 107 TESTOR FERNÁNDEZ DE CÓRDOVA, Marta
9 JUSTICIERO 44 CARRICHES ROMERO, Florentino

10 ZENITH 102 LLANTADA COSSE, Inés
11 RIALTO DU BOILARY 147 ORTIZ ALQUEZAR, Paula
12 MONTANA D'HORSE 179 UGENA SANCHEZ, Noelia
13 MARQUES XXIX 78 FERNANDEZ FIGUEROA, Adrian
14 HOMERUS 83 FIERRO MARTÍNEZ, Miguel Ángel
15 NEVADA 117 MARTÍNEZ MARCOS, Isabel
16 NEGUS D´ARMANVILLE 88 GARCÍA RUIZ, Alejandro
17 EDON 167 SERRANO MELERO, José
18 HIGH QUALITY 17 BONO RODRIGUEZ, Jose
19 ROUDEL DE GEEN 164 SERRANO CIVANTOS, José
20 WEBSJOB CASINATO 133 MENDES ANASAGASTI, Antonio
21 CITRON-S 32 CALVO JIMENEZ, Carlos
22 ESPERADA LB 22 BUSCA ROCA, Telmo
23 JUVALIA DU BUAT 57 DE RAFAEL TOPFER, Susana

PRUEBA Nº 13  | Baremo A sin cronómetro | Altura 0,9 metros | Pista EXTERIOR
1 MUÑECO 82 FIERRO MARTÍNEZ, Miguel Ángel
2 ROCK THE BOAT 96 INFESTAS HERNANPEREZ, Diana
3 RIVENDELL 161 SAMBLAS DE CABO, Laura
4 INTERESANTE 3 143 MISHAB MANZANO, Besma
5 EDEN DU BREIL 93 GRACIA-CARRIÓN PEREZ-CURIEL, Santiago
6 MISTER EMPIRE 127 MATEOS DE URBINA, María del Pilar
7 WEBSJOB RODESSIA 132 MENDES ANASAGASTI, Antonio
8 CHUPA CHUP 68 DOMÍNGUEZ PIÑÓN, Pablo
9 GUCCI V/H BEUKENHOF 81 FIERRO MARTÍNEZ, Miguel Ángel

sábado, 25 de febrero de 2012

HÍPICA DE TOLEDO

sábado, 25 de febrero de 2012

HÍPICA DE TOLEDO
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